JWí5a

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N°. 016/2015-Reitoria/IFRN Natal (RN), 9 de janeiro de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais,

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n" 23057.0(H)440.2() 15-00, de 8 de janeiro de 2015; e

CONSIDERANDO,

ainda, o disposto no artigo 38, § 2° da Lei n°. 8.112, de 11 de dezembro de 1990, com
a nova redação dada pelo art. 1"da Lei n". 9.527, de 10 de dezembro de 1997,

R E S O L V E:

DESIGNAR o servidor JEFFERSON VITORIANO SENA, Matrícula SIAPE n°.
1692554, Secretário Acadêmico - FG.2, para responder, excepcional e cumulativamente, pela
Diretoria Acadêmica do Compus de Educação a Distância - CD.4, durante o período de 7 a 9 de
janeiro de 2015, em virtude do afastamento da titular, Ana Lúcia Sarmento Henrique, para gozo de
férias regulamentares e de seu substituto eventual, Alexsandro Paulino de Oliveira, para tratamento
de saúde.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

i ABEÍ/EXRJCATT TABOSA
Reitor ein Exercício

5IONAI